SILVIO BEZERRA DE MELO, 368, CENTRO, LAGOA
NOVA/RN, CEP: 59.390-000, CNPJ/MF: 10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  RAIMUNDA  ANSELMO  DA  SILVA,  RESIDENTE  E
DOMICILIADA NA CIDADE DE LAGOA NOVA/RN, CEP: 59.390-000.
CPF: XXX.607.494-XX.

VALOR GLOBAL: R$ 5.700,00 (CINCO MIL E SETECENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 17 DE MAIO DE 2023 ATÉ 16 DE NOVEMBRO DE 2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – CÂMARA MUNICIPAL; AÇÃO:
2001 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL;
ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.36  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE